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DMM Gruppe 1, X20, MJU20, WJU20 24.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Erzgebirge #1 7.216
Weitsprung (MJU20) 815 Gerlach, Axel Sven 2003 SN 6,40 (+1,3) 629
Weitsprung (MJU20) 917 Heinzel, Bruno 2004 SN 5,89 (-0,1) (582)
Weitsprung (WJU20) 828 Weber, Rosalie 2005 SN 5,30 (+0,4) 581
Weitsprung (MJU20) 918 Heinzel, Nico 2003 SN 5,70 (+0,9) (564)
Weitsprung (MJU20) 820 Richter, Steven 2003 SN 5,59 (+0,4) (554)
Weitsprung (WJU20) 844 Schreiter, Tizia 2005 SN 4,94 (-0,4) (542)
4x100m (X20) StG Erzgebirge  #1 SN 47,57 1.203
1: 828, Weber Rosalie (2005) 2: 815, Gerlach Axel Sven (2003)
3: 844, Schreiter Tizia (2005) 4: 820, Richter Steven (2003)

Kugelstoß (MJU20) 820 Richter, Steven 2003 SN 17,15 734
Kugelstoß (WJU20) 828 Weber, Rosalie 2005 SN 10,40 488
Kugelstoß (MJU20) 837 Kramer, Malte 2005 SN 9,53 (449)
Speerwurf (MJU20) 837 Kramer, Malte 2005 SN 50,37 641
Speerwurf (MJU20) 815 Gerlach, Axel Sven 2003 SN 47,71 623
100m (MJU20) 815 Gerlach, Axel Sven 2003 SN 11,30 (+0,6) 666
100m (MJU20) 918 Heinzel, Nico 2003 SN 11,73 (+0,6) (618)
100m (MJU20) 917 Heinzel, Bruno 2004 SN 11,95 (+0,6) (595)
100m (WJU20) 828 Weber, Rosalie 2005 SN 13,15 (+0,6) 548
100m (WJU20) 844 Schreiter, Tizia 2005 SN 13,42 (+0,6) (525)
800m (MJU20) 917 Heinzel, Bruno 2004 SN 2:11,88 580
800m (MJU20) 918 Heinzel, Nico 2003 SN 2:12,73 (574)
800m (MJU20) 837 Kramer, Malte 2005 SN 2:18,71 (534)
800m (WJU20) 844 Schreiter, Tizia 2005 SN 2:27,85 523
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U16 24.09.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LAC Erdgas Chemnitz 3.434
4x100m LAC Erdgas Chemnitz SN 47,63 1.200
1: 789, Lindner Naven (2008) 2: 785, Hanschmann Oskar (2008)
3: 790, Reiter Josiah (2008) 4: 787, Kreher Jaimito (2008)

Speerwurf 785 Hanschmann, Oskar 2008 SN 36,96 544
Speerwurf 790 Reiter, Josiah 2008 SN 33,85 (519)
Weitsprung 787 Kreher, Jaimito 2008 SN 5,84 (+1,0) 578
Weitsprung 789 Lindner, Naven 2008 SN 5,21 (+0,2) (517)
100m 787 Kreher, Jaimito 2008 SN 12,11 (+0,2) 579
100m 785 Hanschmann, Oskar 2008 SN 12,71 (+0,2) (521)
800m 953 Neumann, Pascal 2008 SN 2:18,87 533
800m 790 Reiter, Josiah 2008 SN 2:26,23 (488)

2. StG Erzgebirge #1 3.407
4x100m StG Erzgebirge MJU16 SN 47,09 1.228
1: 816, Kieß Enzo (2007) 2: 827, Voigt Felix (2007)
3: 822, Schmidt Cedric (2007) 4: 876, Thümer Jakob (2008)

Speerwurf 822 Schmidt, Cedric 2007 SN 34,57 525
Speerwurf 816 Kieß, Enzo 2007 SN n.a.
Weitsprung 816 Kieß, Enzo 2007 SN 5,59 (+0,5) 554
Weitsprung 827 Voigt, Felix 2007 SN 5,52 (+0,1) (547)
100m 876 Thümer, Jakob 2008 SN 12,18 (+0,2) 572
100m 827 Voigt, Felix 2007 SN 12,33 (+0,2) (557)
800m 822 Schmidt, Cedric 2007 SN 2:19,73 528
800m 818 Lindner, Max-Luis 2008 SN 2:28,16 (477)

3. StG Planeta-Elbland 3.286
4x100m StG Planeta-Elbland SN 49,56 1.103
1: 803, Rudolph Tim (2008) 2: 802, Rentsch Jannis (2009)
3: 801, Däbler Richard (2007) 4: 893, Reif Ben Emilio (2008)

Speerwurf 893 Reif, Ben Emilio 2008 SN 33,58 517
Speerwurf 803 Rudolph, Tim 2008 SN 30,38 (490)
Weitsprung 801 Däbler, Richard 2007 SN 5,51 (+1,1) 546
Weitsprung 802 Rentsch, Jannis 2009 SN 5,21 (0,0) (517)
100m 801 Däbler, Richard 2007 SN 12,90 (+0,2) 504
100m 802 Rentsch, Jannis 2009 SN 13,32 (+0,2) (468)
800m 893 Reif, Ben Emilio 2008 SN 2:07,10 616
800m 803 Rudolph, Tim 2008 SN 2:27,48 (481)

4. O-SEE Sports 3.159
4x100m O-SEE Sports SN 50,40 1.063
1: 932, Mengisidis Elefterios (2007) 2: 933, Niegisch Oskar (2008)
3: 934, Pfeiffer Marek (2007) 4: 931, Eifler Lucas (2010)

Speerwurf 934 Pfeiffer, Marek 2007 SN 30,23 489
Speerwurf 933 Niegisch, Oskar 2008 SN n.a.
Weitsprung 934 Pfeiffer, Marek 2007 SN 5,67 (+1,0) 562
100m 932 Mengisidis, Elefterios 2007 SN 12,33 (+0,2) 557
800m 932 Mengisidis, Elefterios 2007 SN 2:26,21 488
800m 933 Niegisch, Oskar 2008 SN 2:28,64 (474)

5. TSV Fortschritt Mittweida 1949 1.854
Speerwurf 870 Berger, Tom 2008 SN 25,67 448
Weitsprung 872 Meyer, Nick 2008 SN 4,76 (+0,4) 470
Weitsprung 874 Ulland, Paul 2008 SN 4,64 (+0,7) (458)
100m 871 Langusch, Jonas 2008 SN 13,53 (+0,2) 451
800m 874 Ulland, Paul 2008 SN 2:26,72 485
800m 872 Meyer, Nick 2008 SN 2:27,04 (483)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U16 24.09.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Erzgebirge #1 3.175
4x100m StG Erzgebirge #1 WJU16 SN 52,09 1.119
1: 835, Jähn Felicitas (2007) 2: 878, Opitz Enna (2008)
3: 824, Schürer Leonie (2007) 4: 810, Bannier Marie (2007)

Kugelstoß 810 Bannier, Marie 2007 SN 9,99 472
Kugelstoß 845 Strohbach, Lina Abigail 2008 SN 8,60 (415)
Weitsprung 824 Schürer, Leonie 2007 SN 5,09 (+0,4) 558
Weitsprung 835 Jähn, Felicitas 2007 SN 4,62 (+0,4) (507)
100m 824 Schürer, Leonie 2007 SN 13,00 (-0,1) 561
100m 878 Opitz, Enna 2008 SN 13,93 (0,0) (483)
800m 845 Strohbach, Lina Abigail 2008 SN 2:38,97 465
800m 810 Bannier, Marie 2007 SN 2:52,68 (403)

2. LAC Erdgas Chemnitz #1 3.171
4x100m LAC Erdgas Chemnitz #1 WJU16 SN 51,50 1.146
1: 795, Vogt Virginia (2008) 2: 792, Deistler Helene (2008)
3: 793, Lentz Sarah (2008) 4: 794, Schlett Zora (2008)

Kugelstoß 793 Lentz, Sarah 2008 SN 7,90 384
Kugelstoß 792 Deistler, Helene 2008 SN 7,46 (364)
Weitsprung 794 Schlett, Zora 2008 SN 5,09 (0,0) 558
Weitsprung 793 Lentz, Sarah 2008 SN 4,92 (+0,3) (540)
100m 794 Schlett, Zora 2008 SN 13,06 (0,0) 556
100m 795 Vogt, Virginia 2008 SN 13,38 (-0,1) (528)
800m 795 Vogt, Virginia 2008 SN 2:27,17 527
800m 792 Deistler, Helene 2008 SN 2:27,54 (525)

3. StG Löbau-Zittau 3.142
4x100m StG Löbau-Zittau SN 52,88 1.084
1: 936, Grösel Ellen Pia (2007) 2: 937, Jary Florentine (2007)
3: 938, Jauch Elena (2007) 4: 935, Fritz Mia-Josephine (2007)

Kugelstoß 935 Fritz, Mia-Josephine 2007 SN 11,32 524
Kugelstoß 937 Jary, Florentine 2007 SN 8,49 (410)
Weitsprung 935 Fritz, Mia-Josephine 2007 SN 4,81 (+0,5) 528
Weitsprung 938 Jauch, Elena 2007 SN 4,24 (+0,2) (464)
100m 936 Grösel, Ellen Pia 2007 SN 13,71 (0,0) 501
100m 938 Jauch, Elena 2007 SN 13,78 (-0,1) (495)
800m 937 Jary, Florentine 2007 SN 2:31,04 505

4. StG Planeta-Elbland 2.830
4x100m StG Planeta-Elbland SN 55,23 986
1: 889, Bauer Frieda (2007) 2: 890, Böhme Ronja (2007)
3: 800, Protz Annika Marie (2008) 4: 891, Büsse Hermine (2008)

Kugelstoß 800 Protz, Annika Marie 2008 SN 8,44 408
Kugelstoß 890 Böhme, Ronja 2007 SN 7,60 (371)
Weitsprung 891 Büsse, Hermine 2008 SN 4,55 (+0,4) 499
Weitsprung 889 Bauer, Frieda 2007 SN 4,28 (-0,2) (468)
100m 891 Büsse, Hermine 2008 SN 14,25 (-0,1) 459
100m 800 Protz, Annika Marie 2008 SN 15,04 (0,0) (402)
800m 890 Böhme, Ronja 2007 SN 2:36,19 478
800m 889 Bauer, Frieda 2007 SN 2:48,73 (420)

5. SC Riesa 2.799
4x100m SC Riesa SN 54,67 1.009
1: 898, Herfurth Alina (2008) 2: 897, Hauser Bastienne (2008)
3: 899, Kießling Ella (2008) 4: 895, Harzer Anna Marie (2008)

Kugelstoß 898 Herfurth, Alina 2008 SN 5,99 293
Kugelstoß 899 Kießling, Ella 2008 SN 5,67 (276)
Weitsprung 897 Hauser, Bastienne 2008 SN 4,94 (0,0) 542
Weitsprung 895 Harzer, Anna Marie 2008 SN 4,20 (+1,2) (459)
100m 895 Harzer, Anna Marie 2008 SN 13,54 (0,0) 515
100m 899 Kießling, Ella 2008 SN 14,46 (-0,1) (443)
800m 898 Herfurth, Alina 2008 SN 2:44,17 440
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 24.09.2022
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. SC Riesa - Fortsetzung 2.799
800m 897 Hauser, Bastienne 2008 SN 2:59,98 (374)

6. LAC Schkeuditz 2.723
4x100m LAC Schkeuditz SN 54,90 999
1: 914, Schneeweiß Yasmin (2008) 2: 905, Beyer Julina (2007)
3: 909, Haferkorn Michelle (2008) 4: 908, Goldbach Naja (2008)

Kugelstoß 908 Goldbach, Naja 2008 SN 6,44 316
Kugelstoß 914 Schneeweiß, Yasmin 2008 SN 5,26 (254)
Weitsprung 908 Goldbach, Naja 2008 SN 4,39 (+0,9) 481
Weitsprung 905 Beyer, Julina 2007 SN 4,32 (-0,1) (473)
100m 905 Beyer, Julina 2007 SN 13,99 (-0,1) 478
100m 909 Haferkorn, Michelle 2008 SN 14,32 (0,0) (453)
800m 906 Enders, Sydney Sophy 2008 SN 2:42,17 449
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U14 24.09.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LAC Erdgas Chemnitz 3.150
4x75m LAC Erdgas Chemnitz SN 37,92 1.148
1: 784, Hahn Florian (2010) 2: 951, Listner Lance (2009)
3: 788, Kurzawa Jamiel (2009) 4: 786, Koch Luca (2009)

Weitsprung 784 Hahn, Florian 2010 SN 4,83 478
Weitsprung 786 Koch, Luca 2009 SN 4,61 (455)
Ballwurf 951 Listner, Lance 2009 SN 55,50 444
Ballwurf 788 Kurzawa, Jamiel 2009 SN 52,00 (425)
75m 786 Koch, Luca 2009 SN 9,63 555
75m 784 Hahn, Florian 2010 SN 9,91 (522)
800m 788 Kurzawa, Jamiel 2009 SN 2:20,13 525
800m 951 Listner, Lance 2009 SN 2:46,49 (385)

2. StG Erzgebirge #1 3.030
4x75m StG Erzgebirge #1 MJU14 SN 39,36 1.060
1: 813, Buschmann Marc (2009) 2: 825, Stütz Julius (2009)
3: 814, Gassmann Maxim (2009) 4: 812, Brendel Henry (2009)

Weitsprung 813 Buschmann, Marc 2009 SN 5,09 504
Weitsprung 812 Brendel, Henry 2009 SN 4,16 (406)
Ballwurf 813 Buschmann, Marc 2009 SN 43,50 375
Ballwurf 812 Brendel, Henry 2009 SN 43,00 (372)
75m 825 Stütz, Julius 2009 SN 9,61 557
75m 814 Gassmann, Maxim 2009 SN 11,00 (409)
800m 825 Stütz, Julius 2009 SN 2:18,68 534
800m 814 Gassmann, Maxim 2009 SN 2:32,02 (456)

3. SC DHfK Leipzig 3.026
4x75m SC DHfK Leipzig SN 38,27 1.126
1: 868, Weilandt Jeremy Dante (2010) 2: 866, Schuhmacher Jona Julien (2009)
3: 864, Saalmann Elias (2009) 4: 865, Schreiber Julius Malte (2010)

Weitsprung 868 Weilandt, Jeremy Dante 2010 SN 4,62 456
Weitsprung 864 Saalmann, Elias 2009 SN 4,62 (456)
Ballwurf 860 Geisler, Erik 2009 SN 48,00 402
Ballwurf 865 Schreiber, Julius Malte 2010 SN 39,00 (347)
75m 864 Saalmann, Elias 2009 SN 9,89 524
75m 868 Weilandt, Jeremy Dante 2010 SN 10,06 (505)
800m 860 Geisler, Erik 2009 SN 2:21,30 518
800m 866 Schuhmacher, Jona

Julien
2009 SN 2:42,08 (405)

4. LAC Schkeuditz 3.016
4x75m LAC Schkeuditz SN 39,07 1.077
1: 913, Laubner Nils (2009) 2: 912, Krämer Nils (2009)
3: 916, Vogt Lukas (2009) 4: 910, Koch Rocco (2009)

Weitsprung 910 Koch, Rocco 2009 SN 4,94 489
Weitsprung 916 Vogt, Lukas 2009 SN 4,31 (422)
Ballwurf 912 Krämer, Nils 2009 SN 50,00 414
Ballwurf 913 Laubner, Nils 2009 SN 47,00 (396)
75m 910 Koch, Rocco 2009 SN 9,78 537
75m 916 Vogt, Lukas 2009 SN 9,85 (529)
800m 913 Laubner, Nils 2009 SN 2:24,30 499

5. LSV Pirna 2.450
4x75m LSV Pirna SN 43,51 841
1: 885, Stelzig Lenny (2009) 2: 888, Zieger Julian (2010)
3: 880, Gellrich Emil (2010) 4: 882, Müller Leon (2009)

Weitsprung 880 Gellrich, Emil 2010 SN 4,43 435
Weitsprung 887 Weickert, Paul 2010 SN 3,61 (342)
Ballwurf 882 Müller, Leon 2009 SN 47,00 396
Ballwurf 888 Zieger, Julian 2010 SN 34,50 (317)
75m 880 Gellrich, Emil 2010 SN 10,98 411
75m 885 Stelzig, Lenny 2009 SN 11,28 (383)
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.09.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. LSV Pirna - Fortsetzung 2.450
800m 882 Müller, Leon 2009 SN 2:50,53 367
800m 888 Zieger, Julian 2010 SN 3:03,78 (314)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 24.09.2022
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 3.192
4x75m SC DHfK Leipzig SN 38,64 1.141
1: 862, Malcharek Julia (2010) 2: 861, Leister Anna-Lucia (2009)
3: 867, Sonnekalb Tessa (2009) 4: 863, Mühlenbrink Lina (2010)

Weitsprung 862 Malcharek, Julia 2010 SN 4,72 518
Weitsprung 859 Arndt, Liana 2010 SN 4,50 (494)
Ballwurf 862 Malcharek, Julia 2010 SN 43,50 498
Ballwurf 861 Leister, Anna-Lucia 2009 SN 40,50 (476)
75m 863 Mühlenbrink, Lina 2010 SN 10,03 527
75m 867 Sonnekalb, Tessa 2009 SN 10,11 (518)
800m 861 Leister, Anna-Lucia 2009 SN 2:30,51 508
800m 859 Arndt, Liana 2010 SN 2:36,33 (478)

2. StG Erzgebirge #1 2.974
4x75m StG Erzgebirge #1 WJU14 SN 40,53 1.031
1: 819, Maneck Hannah (2009) 2: 817, Landmann Seraphine (2009)
3: 823, Schubert Hanna (2010) 4: 821, Schiefer Leni (2010)

Weitsprung 817 Landmann, Seraphine 2009 SN 4,39 481
Weitsprung 823 Schubert, Hanna 2010 SN 4,35 (477)
Ballwurf 819 Maneck, Hannah 2009 SN 37,50 453
Ballwurf 823 Schubert, Hanna 2010 SN 33,50 (420)
75m 817 Landmann, Seraphine 2009 SN 10,34 493
75m 821 Schiefer, Leni 2010 SN 10,40 (486)
800m 819 Maneck, Hannah 2009 SN 2:29,05 516
800m 821 Schiefer, Leni 2010 SN 2:44,65 (438)

3. TV 1848 Bischofswerda 2.951
4x75m TV 1848 Bischofswerda SN 41,19 995
1: 774, Hanusch Lea-Sophie (2009) 2: 775, Hesse Theresa (2010)
3: 777, Wätzlich Heidi (2010) 4: 776, Töppel Saskia (2009)

Weitsprung 774 Hanusch, Lea-Sophie 2009 SN 5,13 563
Weitsprung 775 Hesse, Theresa 2010 SN 4,53 (497)
Ballwurf 777 Wätzlich, Heidi 2010 SN 30,50 395
Ballwurf 776 Töppel, Saskia 2009 SN 26,50 (359)
75m 774 Hanusch, Lea-Sophie 2009 SN 10,12 517
75m 776 Töppel, Saskia 2009 SN 10,99 (428)
800m 775 Hesse, Theresa 2010 SN 2:35,78 481
800m 777 Wätzlich, Heidi 2010 SN 2:45,07 (436)

4. LAC Erdgas Chemnitz 2.861
4x75m LAC Erdgas Chemnitz SN 40,55 1.030
1: 781, Forner Yosefin (2009) 2: 780, Bilz Hanna (2009)
3: 783, Schmalfuß Helene (2010) 4: 782, Lorenz Enna (2010)

Weitsprung 952 Schramm, Sanna 2009 SN 4,31 472
Weitsprung 783 Schmalfuß, Helene 2010 SN ogV (0)
Ballwurf 952 Schramm, Sanna 2009 SN 32,50 412
Ballwurf 783 Schmalfuß, Helene 2010 SN 31,50 (404)
75m 781 Forner, Yosefin 2009 SN 10,24 503
75m 780 Bilz, Hanna 2009 SN 10,54 (472)
800m 781 Forner, Yosefin 2009 SN 2:43,27 444
800m 782 Lorenz, Enna 2010 SN 2:56,36 (388)

5. StG Erzgebirge #2 2.832
4x75m StG Erzgebirge #2 WJU14 SN 42,02 951
1: 840, Netwall Tamina (2009) 2: 838, Matthes Joceline (2009)
3: 836, Kischkewitz Nala (2009) 4: 846, Tittmann Rosa Charlène (2010)

Weitsprung 836 Kischkewitz, Nala 2009 SN 4,13 451
Weitsprung 839 Mynett, Emilie 2010 SN 3,57 (382)
Ballwurf 836 Kischkewitz, Nala 2009 SN 37,50 453
Ballwurf 839 Mynett, Emilie 2010 SN 25,50 (349)
75m 846 Tittmann, Rosa Charlène 2010 SN 10,48 478
75m 840 Netwall, Tamina 2009 SN 11,12 (416)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.09.2022
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. StG Erzgebirge #2 - Fortsetzung 2.832
800m 846 Tittmann, Rosa Charlène 2010 SN 2:32,26 499
800m 838 Matthes, Joceline 2009 SN 2:36,86 (475)

6. SV Turbine 1948 Frankenberg 2.756
4x75m SV Turbine 1948 Frankenberg SN 42,10 947
1: 950, Stüber Lisa (2011) 2: 850, Müller Henriette (2010)
3: 849, Kunze Adrienne (2009) 4: 848, Ebert Emmy (2010)

Weitsprung 848 Ebert, Emmy 2010 SN 4,19 458
Weitsprung 850 Müller, Henriette 2010 SN 3,85 (417)
Ballwurf 849 Kunze, Adrienne 2009 SN 41,00 480
75m 848 Ebert, Emmy 2010 SN 10,89 437
75m 850 Müller, Henriette 2010 SN 11,75 (361)
800m 849 Kunze, Adrienne 2009 SN 2:45,57 434

7. SV Vorwärts Zwickau 2.644
4x75m SV Vorwärts Zwickau SN 42,28 938
1: 945, Müller Leticia (2009) 2: 940, Alter Pauline (2009)
3: 948, Tautenhahn Jenice (2009) 4: 941, Bieligk Shania (2009)

Weitsprung 941 Bieligk, Shania 2009 SN 4,03 439
Weitsprung 940 Alter, Pauline 2009 SN 3,75 (405)
Ballwurf 941 Bieligk, Shania 2009 SN 35,50 437
Ballwurf 940 Alter, Pauline 2009 SN 31,50 (404)
75m 945 Müller, Leticia 2009 SN 11,07 420
75m 948 Tautenhahn, Jenice 2009 SN 11,18 (410)
800m 945 Müller, Leticia 2009 SN 2:50,90 410
800m 948 Tautenhahn, Jenice 2009 SN 3:01,55 (368)

8. SC Riesa 2.610
4x75m SC Riesa SN 42,86 909
1: 894, Giec Helena (2010) 2: 900, Kupfer Sophie (2009)
3: 902, Sosin Ewa (2009) 4: 901, Reisky Carlotta (2010)

Weitsprung 901 Reisky, Carlotta 2010 SN 4,23 463
Weitsprung 894 Giec, Helena 2010 SN 3,85 (417)
Ballwurf 901 Reisky, Carlotta 2010 SN 42,00 487
Ballwurf 900 Kupfer, Sophie 2009 SN 29,00 (382)
75m 900 Kupfer, Sophie 2009 SN 11,32 398
75m 894 Giec, Helena 2010 SN 11,40 (391)
800m 903 Ulbricht, Lisbeth 2010 SN 3:05,47 353
800m 902 Sosin, Ewa 2009 SN 3:11,44 (333)

9. LG Vogtland 2.414
4x75m LG Vogtland SN 44,62 825
1: 925, Ebersbach Amy (2009) 2: 928, Wieck Colleen (2010)
3: 926, Jacobi Victoria (2010) 4: 924, Büttner Jule (2009)

Weitsprung 924 Büttner, Jule 2009 SN 4,02 438
Weitsprung 926 Jacobi, Victoria 2010 SN 3,46 (368)
Ballwurf 928 Wieck, Colleen 2010 SN 26,50 359
Ballwurf 927 Schnabel, Lilly 2010 SN 24,50 (340)
75m 924 Büttner, Jule 2009 SN 10,80 446
75m 925 Ebersbach, Amy 2009 SN 11,06 (421)
800m 927 Schnabel, Lilly 2010 SN 3:07,68 346
800m 928 Wieck, Colleen 2010 SN 3:09,96 (338)

10. LSV Pirna 2.333
4x75m LSV Pirna SN 45,02 807
1: 886, Vincenz Clara (2010) 2: 881, Lässig Stella (2010)
3: 879, Altus Clara (2009) 4: 884, Schmidt Finja (2010)

Weitsprung 884 Schmidt, Finja 2010 SN 3,92 426
Weitsprung 886 Vincenz, Clara 2010 SN 2,99 (305)
Ballwurf 881 Lässig, Stella 2010 SN 28,00 373
Ballwurf 879 Altus, Clara 2009 SN 27,00 (363)
75m 884 Schmidt, Finja 2010 SN 11,50 382
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.09.2022
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

10. LSV Pirna - Fortsetzung 2.333
75m 879 Altus, Clara 2009 SN 11,74 (362)
800m 886 Vincenz, Clara 2010 SN 3:07,97 345
800m 881 Lässig, Stella 2010 SN 3:08,13 (344)

11. LAC Schkeuditz 2.314
4x75m LAC Schkeuditz SN 45,74 776
1: 915, Schneider Theresa (2009) 2: 911, Köhler Sara (2009)
3: 907, Franke Magdalena (2010) 4: 904, Bach Saskia (2010)

Weitsprung 904 Bach, Saskia 2010 SN 3,56 381
Weitsprung 911 Köhler, Sara 2009 SN 3,36 (355)
Ballwurf 915 Schneider, Theresa 2009 SN 27,00 363
75m 915 Schneider, Theresa 2009 SN 11,14 414
75m 904 Bach, Saskia 2010 SN 11,24 (405)
800m 907 Franke, Magdalena 2010 SN 2:58,29 380
800m 911 Köhler, Sara 2009 SN 3:23,36 (295)
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5000m, MJU20, WJU20 24.09.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 939 Heymann Carl 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 16:43,68
2 930 Ufer Jason 2005 SN O-SEE Sports 17:21,43
3 929 Marschner Paula 2005 SN O-SEE Sports 18:56,66

Anmerkung Finallauf: Aushang: 11:52

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 939 Heymann Carl 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 16:43,68
2 930 Ufer Jason 2005 SN O-SEE Sports 17:21,43

Anmerkung Finallauf: Aushang: 11:52

5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 929 Marschner Paula 2005 SN O-SEE Sports 18:56,66
Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:15,00 939 Heymann Carl SN
2000m 6:31,00 939 Heymann Carl SN
3000m 9:50,00 939 Heymann Carl SN
4000m 13:14,00 939 Heymann Carl SN
Anmerkung Finallauf: Aushang: 11:52

4x75m, Weibliche Jugend U14 24.09.2022 / 12:15
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig SN SC DHfK Leipzig 38,64 1./II 1141
1: 862, Malcharek Julia (2010) 2: 861, Leister Anna-Lucia (2009)
3: 867, Sonnekalb Tessa (2009) 4: 863, Mühlenbrink Lina (2010)

2 StG Erzgebirge #1 WJU14 SN StG Erzgebirge #1 40,53 1./I 1031
1: 819, Maneck Hannah (2009) 2: 817, Landmann Seraphine (2009)
3: 823, Schubert Hanna (2010) 4: 821, Schiefer Leni (2010)

3 LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 40,55 2./I 1030
1: 781, Forner Yosefin (2009) 2: 780, Bilz Hanna (2009)
3: 783, Schmalfuß Helene (2010) 4: 782, Lorenz Enna (2010)

4 TV 1848 Bischofswerda SN TV 1848 Bischofswerda 41,19 2./II 995
1: 774, Hanusch Lea-Sophie (2009) 2: 775, Hesse Theresa (2010)
3: 777, Wätzlich Heidi (2010) 4: 776, Töppel Saskia (2009)

5 StG Erzgebirge #2 WJU14 SN StG Erzgebirge #2 42,02 3./II 951
1: 840, Netwall Tamina (2009) 2: 838, Matthes Joceline (2009)
3: 836, Kischkewitz Nala (2009) 4: 846, Tittmann Rosa Charlène (2010)

6 SV Turbine 1948 Frankenberg SN SV Turbine 1948 Frankenberg 42,10 3./I 947
1: 950, Stüber Lisa (2011) 2: 850, Müller Henriette (2010)
3: 849, Kunze Adrienne (2009) 4: 848, Ebert Emmy (2010)

7 SV Vorwärts Zwickau SN SV Vorwärts Zwickau 42,28 4./I 938
1: 945, Müller Leticia (2009) 2: 940, Alter Pauline (2009)
3: 948, Tautenhahn Jenice (2009) 4: 941, Bieligk Shania (2009)

8 SC Riesa SN SC Riesa 42,86 4./II 909
1: 894, Giec Helena (2010) 2: 900, Kupfer Sophie (2009)
3: 902, Sosin Ewa (2009) 4: 901, Reisky Carlotta (2010)

9 LG Vogtland SN LG Vogtland 44,62 5./I 825
1: 925, Ebersbach Amy (2009) 2: 928, Wieck Colleen (2010)
3: 926, Jacobi Victoria (2010) 4: 924, Büttner Jule (2009)

10 LSV Pirna SN LSV Pirna 45,02 5./II 807
1: 886, Vincenz Clara (2010) 2: 881, Lässig Stella (2010)
3: 879, Altus Clara (2009) 4: 884, Schmidt Finja (2010)

11 LAC Schkeuditz SN LAC Schkeuditz 45,74 6./I 776
1: 915, Schneider Theresa (2009) 2: 911, Köhler Sara (2009)
3: 907, Franke Magdalena (2010) 4: 904, Bach Saskia (2010)

Anmerkung Finallauf 1: Aushang: 12:25
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Weitsprung, MJU20, WJU20
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 815 Gerlach Axel Sven 2003 SN StG Erzgebirge #1 6,40 +1,3 629
6,40 6,34 x x
+1,3 +0,3 -0,5 +0,2

2 917 Heinzel Bruno 2004 SN StG Erzgebirge #1 5,89 -0,1 582
5,69 5,86 5,89 x
+1,0 +0,7 -0,1 +0,2

3 918 Heinzel Nico 2003 SN StG Erzgebirge #1 5,70 +0,9 564
5,49 5,70 5,54 5,38
+0,8 +0,9 +0,3 +0,1

4 820 Richter Steven 2003 SN StG Erzgebirge #1 5,59 +0,4 554
5,30 5,34 5,24 5,59
-0,2 +0,5 +0,8 +0,4

5 828 Weber Rosalie 2005 SN StG Erzgebirge #1 5,30 +0,4 581
x x 5,30 5,20

-0,2 +0,4 +0,4 -0,6
6 844 Schreiter Tizia 2005 SN StG Erzgebirge #1 4,94 -0,4 542

x x 4,60 4,94
+0,4 +0,8 +0,5 -0,4

Anmerkung Finale: Aushang: 12:39

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 815 Gerlach Axel Sven 2003 SN StG Erzgebirge #1 6,40 +1,3 629
6,40 6,34 x x
+1,3 +0,3 -0,5 +0,2

2 (2) 917 Heinzel Bruno 2004 SN StG Erzgebirge #1 5,89 -0,1 582
5,69 5,86 5,89 x
+1,0 +0,7 -0,1 +0,2

3 (3) 918 Heinzel Nico 2003 SN StG Erzgebirge #1 5,70 +0,9 564
5,49 5,70 5,54 5,38
+0,8 +0,9 +0,3 +0,1

4 (4) 820 Richter Steven 2003 SN StG Erzgebirge #1 5,59 +0,4 554
5,30 5,34 5,24 5,59
-0,2 +0,5 +0,8 +0,4

Anmerkung Finale: Aushang: 12:39

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 828 Weber Rosalie 2005 SN StG Erzgebirge #1 5,30 +0,4 581
x x 5,30 5,20

-0,2 +0,4 +0,4 -0,6
2 (6) 844 Schreiter Tizia 2005 SN StG Erzgebirge #1 4,94 -0,4 542

x x 4,60 4,94
+0,4 +0,8 +0,5 -0,4

Anmerkung Finale: Aushang: 12:39
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4x75m, Männliche Jugend U14 24.09.2022 / 12:30
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 37,92 1148
1: 784, Hahn Florian (2010) 2: 951, Listner Lance (2009)
3: 788, Kurzawa Jamiel (2009) 4: 786, Koch Luca (2009)

2 SC DHfK Leipzig SN SC DHfK Leipzig 38,27 1126
1: 868, Weilandt Jeremy Dante (2010) 2: 866, Schuhmacher Jona Julien (2009)
3: 864, Saalmann Elias (2009) 4: 865, Schreiber Julius Malte (2010)

3 LAC Schkeuditz SN LAC Schkeuditz 39,07 1077
1: 913, Laubner Nils (2009) 2: 912, Krämer Nils (2009)
3: 916, Vogt Lukas (2009) 4: 910, Koch Rocco (2009)

4 StG Erzgebirge #1 MJU14 SN StG Erzgebirge #1 39,36 1060
1: 813, Buschmann Marc (2009) 2: 825, Stütz Julius (2009)
3: 814, Gassmann Maxim (2009) 4: 812, Brendel Henry (2009)

5 LSV Pirna SN LSV Pirna 43,51 841
1: 885, Stelzig Lenny (2009) 2: 888, Zieger Julian (2010)
3: 880, Gellrich Emil (2010) 4: 882, Müller Leon (2009)

Anmerkung Finallauf: Aushang: 12:35

4x100m, Weibliche Jugend U16 24.09.2022 / 12:45
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LAC Erdgas Chemnitz #1 WJU16 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 51,50 1146
1: 795, Vogt Virginia (2008) 2: 792, Deistler Helene (2008)
3: 793, Lentz Sarah (2008) 4: 794, Schlett Zora (2008)

2 StG Erzgebirge #1 WJU16 SN StG Erzgebirge #1 52,09 1119
1: 835, Jähn Felicitas (2007) 2: 878, Opitz Enna (2008)
3: 824, Schürer Leonie (2007) 4: 810, Bannier Marie (2007)

3 StG Löbau-Zittau SN StG Löbau-Zittau 52,88 1084
1: 936, Grösel Ellen Pia (2007) 2: 937, Jary Florentine (2007)
3: 938, Jauch Elena (2007) 4: 935, Fritz Mia-Josephine (2007)

4 SC Riesa SN SC Riesa 54,67 1009
1: 898, Herfurth Alina (2008) 2: 897, Hauser Bastienne (2008)
3: 899, Kießling Ella (2008) 4: 895, Harzer Anna Marie (2008)

5 LAC Schkeuditz SN LAC Schkeuditz 54,90 999
1: 914, Schneeweiß Yasmin (2008) 2: 905, Beyer Julina (2007)
3: 909, Haferkorn Michelle (2008) 4: 908, Goldbach Naja (2008)

6 StG Planeta-Elbland SN StG Planeta-Elbland 55,23 986
1: 889, Bauer Frieda (2007) 2: 890, Böhme Ronja (2007)
3: 800, Protz Annika Marie (2008) 4: 891, Büsse Hermine (2008)

Anmerkung Finallauf: Aushang: 12:44

4x100m, X20, MJU16 24.09.2022 / 13:00
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 StG Erzgebirge MJU16 SN StG Erzgebirge #1 47,09 1228
1: 816, Kieß Enzo (2007) 2: 827, Voigt Felix (2007)
3: 822, Schmidt Cedric (2007) 4: 876, Thümer Jakob (2008)

2 StG Erzgebirge  #1 SN StG Erzgebirge #1 47,57 1203
1: 828, Weber Rosalie (2005) 2: 815, Gerlach Axel Sven (2003)
3: 844, Schreiter Tizia (2005) 4: 820, Richter Steven (2003)

3 LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 47,63 1200
1: 789, Lindner Naven (2008) 2: 785, Hanschmann Oskar (2008)
3: 790, Reiter Josiah (2008) 4: 787, Kreher Jaimito (2008)

4 StG Planeta-Elbland SN StG Planeta-Elbland 49,56 1103
1: 803, Rudolph Tim (2008) 2: 802, Rentsch Jannis (2009)
3: 801, Däbler Richard (2007) 4: 893, Reif Ben Emilio (2008)

5 O-SEE Sports SN O-SEE Sports 50,40 1063
1: 932, Mengisidis Elefterios (2007) 2: 933, Niegisch Oskar (2008)
3: 934, Pfeiffer Marek (2007) 4: 931, Eifler Lucas (2010)

Anmerkung Finallauf: Aushang: 12:52
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4x100m, Mixed U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 13:00
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (2) StG Erzgebirge  #1 SN StG Erzgebirge #1 47,57 1203
1: 828, Weber Rosalie (2005) 2: 815, Gerlach Axel Sven (2003)
3: 844, Schreiter Tizia (2005) 4: 820, Richter Steven (2003)

Anmerkung Finallauf: Aushang: 12:52

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 13:00
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) StG Erzgebirge MJU16 SN StG Erzgebirge #1 47,09 1228
1: 816, Kieß Enzo (2007) 2: 827, Voigt Felix (2007)
3: 822, Schmidt Cedric (2007) 4: 876, Thümer Jakob (2008)

2 (3) LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 47,63 1200
1: 789, Lindner Naven (2008) 2: 785, Hanschmann Oskar (2008)
3: 790, Reiter Josiah (2008) 4: 787, Kreher Jaimito (2008)

3 (4) StG Planeta-Elbland SN StG Planeta-Elbland 49,56 1103
1: 803, Rudolph Tim (2008) 2: 802, Rentsch Jannis (2009)
3: 801, Däbler Richard (2007) 4: 893, Reif Ben Emilio (2008)

4 (5) O-SEE Sports SN O-SEE Sports 50,40 1063
1: 932, Mengisidis Elefterios (2007) 2: 933, Niegisch Oskar (2008)
3: 934, Pfeiffer Marek (2007) 4: 931, Eifler Lucas (2010)

Anmerkung Finallauf: Aushang: 12:52

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 774 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 5,13 563
4,84 4,81 5,13 x

2 862 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,72 518
4,72 x x 4,44

3 775 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 4,53 497
4,53 x 4,18 4,13

4 859 Arndt Liana 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,50 494
3,84 4,50 4,28 4,27

5 817 Landmann Seraphine 2009 SN StG Erzgebirge #1 4,39 481
x 4,28 x 4,39

6 823 Schubert Hanna 2010 SN StG Erzgebirge #1 4,35 477
4,29 3,70 4,05 4,35

7 952 Schramm Sanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,31 472
x 4,13 4,31 x

8 901 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 4,23 463
x 4,23 3,99 4,23

9 848 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,19 458
x x 4,11 4,19

10 836 Kischkewitz Nala 2009 SN StG Erzgebirge #2 4,13 451
4,12 4,09 3,88 4,13

11 941 Bieligk Shania 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 4,03 439
x x 4,03 3,98

12 924 Büttner Jule 2009 SN LG Vogtland 4,02 438
x 3,92 4,02 x

13 884 Schmidt Finja 2010 SN LSV Pirna 3,92 426
3,81 3,92 3,82 3,83

14 850 Müller Henriette 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 3,85 417
3,73 3,85 3,74 3,82

15 894 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 3,85 417
3,61 3,85 3,75 x

16 940 Alter Pauline 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 3,75 405
3,60 3,32 3,61 3,75

17 839 Mynett Emilie 2010 SN StG Erzgebirge #2 3,57 382
x 3,57 x x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

18 904 Bach Saskia 2010 SN LAC Schkeuditz 3,56 381
x 3,56 3,37 3,46

19 926 Jacobi Victoria 2010 SN LG Vogtland 3,46 368
3,30 3,46 2,98 x

20 911 Köhler Sara 2009 SN LAC Schkeuditz 3,36 355
x 3,36 3,35 3,15

21 886 Vincenz Clara 2010 SN LSV Pirna 2,99 305
2,99 x x x

783 Schmalfuß Helene 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz ogV 0
x x x x

854 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau e.V. n.a.

855 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau e.V. n.a.

Anmerkung Finale: Aushang: 14:31

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 813 Buschmann Marc 2009 SN StG Erzgebirge #1 5,09 504
4,82 4,81 5,09 5,08

2 910 Koch Rocco 2009 SN LAC Schkeuditz 4,94 489
x x x 4,94

3 784 Hahn Florian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,83 478
4,76 x 4,83 4,68

4 864 Saalmann Elias 2009 SN SC DHfK Leipzig 4,62 456
4,37 x 4,62 4,57

5 868 Weilandt Jeremy Dante 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,62 456
4,62 4,13 x 2,92

6 786 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,61 455
4,50 4,31 4,09 4,61

7 880 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 4,43 435
4,43 3,97 4,26 4,11

8 916 Vogt Lukas 2009 SN LAC Schkeuditz 4,31 422
4,02 4,23 4,31 4,31

9 812 Brendel Henry 2009 SN StG Erzgebirge #1 4,16 406
4,08 4,08 3,31 4,16

10 887 Weickert Paul 2010 SN LSV Pirna 3,61 342
3,19 3,18 3,61 3,40

Anmerkung Finale: Aushang: 13:42

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 935 Fritz Mia-Josephine 2007 SN StG Löbau-Zittau 11,32 524
11,32 x 11,01 10,61

2 810 Bannier Marie 2007 SN StG Erzgebirge #1 9,99 472
9,99 9,25 9,25 9,53

3 845 Strohbach Lina Abigail 2008 SN StG Erzgebirge #1 8,60 415
8,36 6,72 7,74 8,60

4 937 Jary Florentine 2007 SN StG Löbau-Zittau 8,49 410
7,32 8,49 8,12 7,56

5 800 Protz Annika Marie 2008 SN StG Planeta-Elbland 8,44 408
7,70 7,56 8,00 8,44
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 793 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 7,90 384
7,30 6,52 7,90 7,63

7 890 Böhme Ronja 2007 SN StG Planeta-Elbland 7,60 371
7,21 7,60 6,81 7,27

8 792 Deistler Helene 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 7,46 364
7,46 7,15 7,30 7,45

9 908 Goldbach Naja 2008 SN LAC Schkeuditz 6,44 316
6,03 6,21 6,44 6,32

10 898 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 5,99 293
5,43 5,83 5,99 5,51

11 899 Kießling Ella 2008 SN SC Riesa 5,67 276
5,61 5,66 5,67 5,67

12 914 Schneeweiß Yasmin 2008 SN LAC Schkeuditz 5,26 254
5,26 x 5,04 4,60

Anmerkung Finale: Aushang: 13:59

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 785 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 36,96 544
36,96 36,38 32,35 34,70

2 822 Schmidt Cedric 2007 SN StG Erzgebirge #1 34,57 525
29,32 32,55 32,78 34,57

3 790 Reiter Josiah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 33,85 519
28,32 33,85 32,34 24,40

4 893 Reif Ben Emilio 2008 SN StG Planeta-Elbland 33,58 517
32,05 33,58 32,56 33,57

5 803 Rudolph Tim 2008 SN StG Planeta-Elbland 30,38 490
x 25,55 30,38 20,40

6 934 Pfeiffer Marek 2007 SN O-SEE Sports 30,23 489
28,27 28,00 30,23 x

7 870 Berger Tom 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 25,67 448
24,30 24,28 25,67 25,54

933 Niegisch Oskar 2008 SN O-SEE Sports n.a.

816 Kieß Enzo 2007 SN StG Erzgebirge #1 n.a.

Anmerkung Finale: Aushang: 13:54

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 951 Listner Lance 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 55,50 444
55,50 52,00 52,50 54,50

2 788 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 52,00 425
45,00 51,50 48,50 52,00

3 912 Krämer Nils 2009 SN LAC Schkeuditz 50,00 414
45,50 48,00 47,50 50,00

4 860 Geisler Erik 2009 SN SC DHfK Leipzig 48,00 402
42,50 48,00 42,00 x

5 913 Laubner Nils 2009 SN LAC Schkeuditz 47,00 396
39,50 46,00 47,00 -

6 882 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 47,00 396
41,50 47,00 45,00 44,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 813 Buschmann Marc 2009 SN StG Erzgebirge #1 43,50 375
41,00 39,50 43,50 39,50

8 812 Brendel Henry 2009 SN StG Erzgebirge #1 43,00 372
34,00 39,50 x 43,00

9 865 Schreiber Julius Malte 2010 SN SC DHfK Leipzig 39,00 347
39,00 36,50 37,00 38,50

10 888 Zieger Julian 2010 SN LSV Pirna 34,50 317
34,00 34,50 30,00 28,00

Anmerkung Finale: Aushang: 14:47

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 862 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 43,50 498
40,50 36,50 42,50 43,50

2 901 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 42,00 487
40,50 32,00 38,50 42,00

3 849 Kunze Adrienne 2009 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 41,00 480
37,50 41,00 36,00 37,50

4 861 Leister Anna-Lucia 2009 SN SC DHfK Leipzig 40,50 476
37,00 35,50 35,50 40,50

5 836 Kischkewitz Nala 2009 SN StG Erzgebirge #2 37,50 453
37,00 37,50 33,00 35,50

6 819 Maneck Hannah 2009 SN StG Erzgebirge #1 37,50 453
36,50 32,00 37,50 35,00

7 941 Bieligk Shania 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 35,50 437
35,50 34,00 30,00 35,50

8 823 Schubert Hanna 2010 SN StG Erzgebirge #1 33,50 420
26,50 31,00 33,50 30,00

9 952 Schramm Sanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 32,50 412
32,50 30,00 32,50 31,50

10 940 Alter Pauline 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 31,50 404
31,50 27,50 30,00 31,50

11 783 Schmalfuß Helene 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 31,50 404
31,50 18,50 30,00 30,00

12 777 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 30,50 395
26,00 27,00 22,50 30,50

13 900 Kupfer Sophie 2009 SN SC Riesa 29,00 382
25,50 27,00 29,00 -

14 881 Lässig Stella 2010 SN LSV Pirna 28,00 373
27,00 22,00 26,00 28,00

15 915 Schneider Theresa 2009 SN LAC Schkeuditz 27,00 363
26,50 26,50 27,00 26,50

16 879 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 27,00 363
27,00 25,00 26,00 25,50

17 928 Wieck Colleen 2010 SN LG Vogtland 26,50 359
26,50 25,00 26,00 22,50

18 776 Töppel Saskia 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 26,50 359
25,00 25,00 19,50 26,50

19 839 Mynett Emilie 2010 SN StG Erzgebirge #2 25,50 349
25,50 17,50 24,50 22,00

20 927 Schnabel Lilly 2010 SN LG Vogtland 24,50 340
23,00 23,00 24,50 22,50

Anmerkung Finale: Aushang: 15:12
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Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 787 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,84 +1,0 578
x x x 5,84

-0,3 -0,9 -0,4 +1,0
2 934 Pfeiffer Marek 2007 SN O-SEE Sports 5,67 +1,0 562

5,65 5,48 5,29 5,67
-0,4 +0,4 -0,1 +1,0

3 816 Kieß Enzo 2007 SN StG Erzgebirge #1 5,59 +0,5 554
x 5,59 5,37 5,12

+0,5 +0,5 -0,1 +1,1
4 827 Voigt Felix 2007 SN StG Erzgebirge #1 5,52 +0,1 547

5,52 x 5,11 5,41
+0,1 +0,5 -0,1 +1,4

5 801 Däbler Richard 2007 SN StG Planeta-Elbland 5,51 +1,1 546
5,39 5,27 3,81 5,51
+0,3 -1,1 -1,6 +1,1

6 802 Rentsch Jannis 2009 SN StG Planeta-Elbland 5,21 0,0 517
x 5,21 x 5,15

+0,1 0,0 -0,2 +0,2
7 789 Lindner Naven 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,21 +0,2 517

5,21 4,95 4,79 4,74
+0,2 +0,1 +0,7 -0,4

8 872 Meyer Nick 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 4,76 +0,4 470
4,69 4,39 x 4,76
0,0 +0,7 +0,5 +0,4

9 874 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 4,64 +0,7 458
x x 4,18 4,64

+0,8 -0,1 -0,2 +0,7
Anmerkung Finale: Aushang: 15:07

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 824 Schürer Leonie 2007 SN StG Erzgebirge #1 5,09 +0,4 558
5,00 5,09 4,87 x
-0,3 +0,4 0,0 +0,2

2 794 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 5,09 0,0 558
4,31 5,09 4,84 4,88
-0,5 0,0 +1,1 +0,6

3 897 Hauser Bastienne 2008 SN SC Riesa 4,94 0,0 542
4,51 4,94 4,63 4,50
-0,5 0,0 +0,5 +0,8

4 793 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 4,92 +0,3 540
4,81 4,82 4,92 4,68
-0,1 +0,4 +0,3 +0,9

5 935 Fritz Mia-Josephine 2007 SN StG Löbau-Zittau 4,81 +0,5 528
4,67 4,68 4,81 3,02
+0,1 -1,0 +0,5 0,0

6 835 Jähn Felicitas 2007 SN StG Erzgebirge #1 4,62 +0,4 507
x 4,62 4,45 4,26

-0,6 +0,4 +0,5 -0,3
7 891 Büsse Hermine 2008 SN StG Planeta-Elbland 4,55 +0,4 499

4,55 4,23 4,10 x
+0,4 -0,8 +1,3 +0,5

8 908 Goldbach Naja 2008 SN LAC Schkeuditz 4,39 +0,9 481
x 4,39 x 4,30

-0,1 +0,9 +1,7 +1,1
9 905 Beyer Julina 2007 SN LAC Schkeuditz 4,32 -0,1 473

4,32 4,12 4,25 3,94
-0,1 -0,4 +1,2 +0,9
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 889 Bauer Frieda 2007 SN StG Planeta-Elbland 4,28 -0,2 468
x 4,24 4,28 x

0,0 +0,1 -0,2 -0,3
11 938 Jauch Elena 2007 SN StG Löbau-Zittau 4,24 +0,2 464

4,08 3,83 4,08 4,24
+0,1 +0,2 +0,9 +0,2

12 895 Harzer Anna Marie 2008 SN SC Riesa 4,20 +1,2 459
4,20 3,15 r
+1,2 -0,1

Anmerkung Finale: Aushang: 15:12

Kugelstoß, MJU20 (6kg), WJU20 (4kg)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 820 Richter Steven 2003 SN StG Erzgebirge #1 17,15 734
x x 16,46 17,15

2 828 Weber Rosalie 2005 SN StG Erzgebirge #1 10,40 488
9,80 10,10 10,13 10,40

3 837 Kramer Malte 2005 SN StG Erzgebirge #1 9,53 449
8,70 9,53 9,52 9,47

Anmerkung Finale: Aushang: 14:41

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 820 Richter Steven 2003 SN StG Erzgebirge #1 17,15 734
x x 16,46 17,15

2 (3) 837 Kramer Malte 2005 SN StG Erzgebirge #1 9,53 449
8,70 9,53 9,52 9,47

Anmerkung Finale: Aushang: 14:41

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 828 Weber Rosalie 2005 SN StG Erzgebirge #1 10,40 488
9,80 10,10 10,13 10,40

Anmerkung Finale: Aushang: 14:41

75m, Weibliche Jugend U14 24.09.2022 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 863 Mühlenbrink Lina 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,03 1./I 527
2 867 Sonnekalb Tessa 2009 SN SC DHfK Leipzig 10,11 1./III 518
3 774 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 10,12 1./II 517
4 781 Forner Yosefin 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,24 2./II 503
5 817 Landmann Seraphine 2009 SN StG Erzgebirge #1 10,34 1./IV 493
6 821 Schiefer Leni 2010 SN StG Erzgebirge #1 10,40 2./I 486
7 846 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN StG Erzgebirge #2 10,48 2./IV 478
8 780 Bilz Hanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,54 2./III 472
9 924 Büttner Jule 2009 SN LG Vogtland 10,80 3./I 446

10 848 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 10,89 3./II 437
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.09.2022 / 15:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

11 776 Töppel Saskia 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 10,99 3./IV 428
12 925 Ebersbach Amy 2009 SN LG Vogtland 11,06 4./IV 421
13 945 Müller Leticia 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 11,07 4./I 420
14 840 Netwall Tamina 2009 SN StG Erzgebirge #2 11,12 4./II 416
15 915 Schneider Theresa 2009 SN LAC Schkeuditz 11,14 5./IV 414
16 948 Tautenhahn Jenice 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 11,18 3./III 410
17 904 Bach Saskia 2010 SN LAC Schkeuditz 11,24 4./III 405
18 900 Kupfer Sophie 2009 SN SC Riesa 11,32 5./I 398
19 894 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 11,40 5./II 391
20 884 Schmidt Finja 2010 SN LSV Pirna 11,50 5./III 382
21 879 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 11,74 6./I 362
22 850 Müller Henriette 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 11,75 6./II 361

Anmerkung Finallauf 1: Aushang: 15:12

75m, Männliche Jugend U14 24.09.2022 / 15:15
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 825 Stütz Julius 2009 SN StG Erzgebirge #1 9,61 1./I 557
2 786 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,63 1./II 555
3 910 Koch Rocco 2009 SN LAC Schkeuditz 9,78 2./II 537
4 916 Vogt Lukas 2009 SN LAC Schkeuditz 9,85 3./II 529
5 864 Saalmann Elias 2009 SN SC DHfK Leipzig 9,89 4./II 524
6 784 Hahn Florian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,91 2./I 522
7 868 Weilandt Jeremy Dante 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,06 3./I 505
8 880 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 10,98 4./I 411
9 947 Schöniger Arthur 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 10,99 5./II

10 814 Gassmann Maxim 2009 SN StG Erzgebirge #1 11,00 5./I 409
11 885 Stelzig Lenny 2009 SN LSV Pirna 11,28 6./I 383

Anmerkung Finallauf 1: Aushang: 15:22

Speerwurf, MJU20 (800g), WJU20 (600g)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 837 Kramer Malte 2005 SN StG Erzgebirge #1 50,37 641
x 49,46 48,90 50,37

2 815 Gerlach Axel Sven 2003 SN StG Erzgebirge #1 47,71 623
47,67 46,97 45,30 47,71

Anmerkung Finale: Aushang: 15:28

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 24.09.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 837 Kramer Malte 2005 SN StG Erzgebirge #1 50,37 641
x 49,46 48,90 50,37

2 (2) 815 Gerlach Axel Sven 2003 SN StG Erzgebirge #1 47,71 623
47,67 46,97 45,30 47,71

Anmerkung Finale: Aushang: 15:28
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100m, Weibliche Jugend U16 24.09.2022 / 15:25
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 824 Schürer Leonie 2007 SN StG Erzgebirge #1 13,00 1./II 561
2 794 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 13,06 1./I 556
3 795 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 13,38 2./II 528
4 895 Harzer Anna Marie 2008 SN SC Riesa 13,54 2./I 515
5 936 Grösel Ellen Pia 2007 SN StG Löbau-Zittau 13,71 3./I 501
6 938 Jauch Elena 2007 SN StG Löbau-Zittau 13,78 3./II 495
7 878 Opitz Enna 2008 SN StG Erzgebirge #1 13,93 4./I 483
8 905 Beyer Julina 2007 SN LAC Schkeuditz 13,99 4./II 478
9 891 Büsse Hermine 2008 SN StG Planeta-Elbland 14,25 5./II 459

10 909 Haferkorn Michelle 2008 SN LAC Schkeuditz 14,32 5./I 453
11 899 Kießling Ella 2008 SN SC Riesa 14,46 6./II 443
12 800 Protz Annika Marie 2008 SN StG Planeta-Elbland 15,04 6./I 402

Anmerkung Finallauf 1: Aushang: 15:23

100m, Männliche Jugend U16 24.09.2022 / 15:35
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,2; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 787 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,11 1./II 579
2 876 Thümer Jakob 2008 SN StG Erzgebirge #1 12,18 2./II 572
3 932 Mengisidis Elefterios 2007 SN O-SEE Sports 12,33 1./I 557
4 827 Voigt Felix 2007 SN StG Erzgebirge #1 12,33 2./I 557
5 785 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,71 3./II 521
6 801 Däbler Richard 2007 SN StG Planeta-Elbland 12,90 3./I 504
7 802 Rentsch Jannis 2009 SN StG Planeta-Elbland 13,32 4./I 468
8 871 Langusch Jonas 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 13,53 4./II 451

Anmerkung Finallauf 1: Aushang: 15:39

100m, MJU20, WJU20 24.09.2022 / 15:40
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 815 Gerlach Axel Sven 2003 SN StG Erzgebirge #1 11,30 666
2 918 Heinzel Nico 2003 SN StG Erzgebirge #1 11,73 618
3 917 Heinzel Bruno 2004 SN StG Erzgebirge #1 11,95 595
4 828 Weber Rosalie 2005 SN StG Erzgebirge #1 13,15 548
5 844 Schreiter Tizia 2005 SN StG Erzgebirge #1 13,42 525

Anmerkung Finallauf: Aushang: 15:38

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 15:40
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 815 Gerlach Axel Sven 2003 SN StG Erzgebirge #1 11,30 666
2 918 Heinzel Nico 2003 SN StG Erzgebirge #1 11,73 618
3 917 Heinzel Bruno 2004 SN StG Erzgebirge #1 11,95 595

Anmerkung Finallauf: Aushang: 15:38

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 15:40
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 828 Weber Rosalie 2005 SN StG Erzgebirge #1 13,15 548
2 844 Schreiter Tizia 2005 SN StG Erzgebirge #1 13,42 525

Anmerkung Finallauf: Aushang: 15:38
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800m, Weibliche Jugend U14 24.09.2022 / 15:50
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 819 Maneck Hannah 2009 SN StG Erzgebirge #1 2:29,05 1./I 516
2 861 Leister Anna-Lucia 2009 SN SC DHfK Leipzig 2:30,51 2./I 508
3 846 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN StG Erzgebirge #2 2:32,26 3./I 499
4 775 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 2:35,78 4./I 481
5 859 Arndt Liana 2010 SN SC DHfK Leipzig 2:36,33 5./I 478
6 838 Matthes Joceline 2009 SN StG Erzgebirge #2 2:36,86 6./I 475
7 781 Forner Yosefin 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:43,27 7./I 444
8 821 Schiefer Leni 2010 SN StG Erzgebirge #1 2:44,65 8./I 438
9 777 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 2:45,07 9./I 436

10 849 Kunze Adrienne 2009 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 2:45,57 10./I 434
11 945 Müller Leticia 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 2:50,90 1./II 410
12 782 Lorenz Enna 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:56,36 11./I 388
13 907 Franke Magdalena 2010 SN LAC Schkeuditz 2:58,29 2./II 380
14 948 Tautenhahn Jenice 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 3:01,55 3./II 368
15 903 Ulbricht Lisbeth 2010 SN SC Riesa 3:05,47 4./II 353
16 927 Schnabel Lilly 2010 SN LG Vogtland 3:07,68 5./II 346
17 886 Vincenz Clara 2010 SN LSV Pirna 3:07,97 6./II 345
18 881 Lässig Stella 2010 SN LSV Pirna 3:08,13 7./II 344
19 928 Wieck Colleen 2010 SN LG Vogtland 3:09,96 8./II 338
20 902 Sosin Ewa 2009 SN SC Riesa 3:11,44 9./II 333
21 911 Köhler Sara 2009 SN LAC Schkeuditz 3:23,36 10./II 295

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:13,33 819 Maneck Hannah SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 1:28,00 945 Müller Leticia SN
Anmerkung Finallauf 2: Aushang: 15:57

800m, Männliche Jugend U14 24.09.2022 / 16:10
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 825 Stütz Julius 2009 SN StG Erzgebirge #1 2:18,68 534
2 788 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:20,13 525
3 860 Geisler Erik 2009 SN SC DHfK Leipzig 2:21,30 518
4 913 Laubner Nils 2009 SN LAC Schkeuditz 2:24,30 499
5 814 Gassmann Maxim 2009 SN StG Erzgebirge #1 2:32,02 456
6 866 Schuhmacher Jona Julien 2009 SN SC DHfK Leipzig 2:42,08 405
7 947 Schöniger Arthur 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 2:42,09
8 951 Listner Lance 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:46,49 385
9 882 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 2:50,53 367

10 888 Zieger Julian 2010 SN LSV Pirna 3:03,78 314
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:10,00 860 Geisler Erik SN
Anmerkung Finallauf: Aushang: 16:06

800m, Weibliche Jugend U16 24.09.2022 / 16:20
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 795 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 2:27,17 527
2 792 Deistler Helene 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz #1 2:27,54 525
3 937 Jary Florentine 2007 SN StG Löbau-Zittau 2:31,04 505
4 890 Böhme Ronja 2007 SN StG Planeta-Elbland 2:36,19 478
5 845 Strohbach Lina Abigail 2008 SN StG Erzgebirge #1 2:38,97 465
6 906 Enders Sydney Sophy 2008 SN LAC Schkeuditz 2:42,17 449
7 898 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 2:44,17 440
8 889 Bauer Frieda 2007 SN StG Planeta-Elbland 2:48,73 420
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800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 24.09.2022 / 16:20
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

9 810 Bannier Marie 2007 SN StG Erzgebirge #1 2:52,68 403
10 897 Hauser Bastienne 2008 SN SC Riesa 2:59,98 374

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:15,00 795 Vogt Virginia SN
Anmerkung Finallauf: Aushang: 16:20

800m, Männliche Jugend U16 24.09.2022 / 16:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 893 Reif Ben Emilio 2008 SN StG Planeta-Elbland 2:07,10 616
2 953 Neumann Pascal 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:18,87 533
3 822 Schmidt Cedric 2007 SN StG Erzgebirge #1 2:19,73 528
4 932 Mengisidis Elefterios 2007 SN O-SEE Sports 2:26,21 488
5 790 Reiter Josiah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:26,23 488
6 874 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 2:26,72 485
7 872 Meyer Nick 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 2:27,04 483
8 803 Rudolph Tim 2008 SN StG Planeta-Elbland 2:27,48 481
9 818 Lindner Max-Luis 2008 SN StG Erzgebirge #1 2:28,16 477

10 933 Niegisch Oskar 2008 SN O-SEE Sports 2:28,64 474
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:00,17 893 Reif Ben Emilio SN
Anmerkung Finallauf: Aushang: 16:31

800m, MJU20, WJU20 24.09.2022 / 16:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 917 Heinzel Bruno 2004 SN StG Erzgebirge #1 2:11,88 580
2 918 Heinzel Nico 2003 SN StG Erzgebirge #1 2:12,73 574
3 837 Kramer Malte 2005 SN StG Erzgebirge #1 2:18,71 534
4 844 Schreiter Tizia 2005 SN StG Erzgebirge #1 2:27,85 523

Anmerkung Finallauf: Aushang: 16:31

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 917 Heinzel Bruno 2004 SN StG Erzgebirge #1 2:11,88 580
2 918 Heinzel Nico 2003 SN StG Erzgebirge #1 2:12,73 574
3 837 Kramer Malte 2005 SN StG Erzgebirge #1 2:18,71 534

Anmerkung Finallauf: Aushang: 16:31

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 844 Schreiter Tizia 2005 SN StG Erzgebirge #1 2:27,85 523
Anmerkung Finallauf: Aushang: 16:31

10000m, alle Klassen 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 858 Richter Sven 1986 SN SC DHfK Leipzig e.V. 34:04,33
2 922 Prokopchuk Oleksii 1987 SN Treuener LV 36:16,34
3 923 Staudacher Marcel 1980 SN Treuener LV 38:52,10
4 779 Schramm Sören 1980 SN Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 38:56,35
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10000m, alle Klassen - Fortsetzung 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 805 Merdon Uwe 1962 SN Citylauf-Verein Dresden 39:18,64
6 856 Boitz Sandra 1974 SN SC DHfK Leipzig e.V. 39:31,22
7 778 Flade Armin 1967 SN Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 41:29,10
8 807 Zentsch Uwe 1962 SN Citylauf-Verein Dresden 42:41,06
9 857 Gorzny Stefan 1966 SN SC DHfK Leipzig e.V. 43:29,27

10 920 Borst Torsten 1968 SN Treuener LV 46:43,71
11 806 Richter René 1965 SN Citylauf-Verein Dresden 46:56,62
12 921 Pauleck Ute 1968 SN Treuener LV 49:10,82
13 869 Zwinzscher Frank 1952 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
49:15,27

804 Helas Marina 1985 SN Citylauf-Verein Dresden n.a.
875 Weiler Peter 1969 SN LFV Oberholz n.a.

Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 858 Richter Sven 1986 SN SC DHfK Leipzig e.V. 34:04,33
2 922 Prokopchuk Oleksii 1987 SN Treuener LV 36:16,34

Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

804 Helas Marina 1985 SN Citylauf-Verein Dresden n.a.
Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 923 Staudacher Marcel 1980 SN Treuener LV 38:52,10
2 779 Schramm Sören 1980 SN Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 38:56,35

Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 856 Boitz Sandra 1974 SN SC DHfK Leipzig e.V. 39:31,22
Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 920 Borst Torsten 1968 SN Treuener LV 46:43,71
875 Weiler Peter 1969 SN LFV Oberholz n.a.

Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41
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10000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 778 Flade Armin 1967 SN Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 41:29,10
2 857 Gorzny Stefan 1966 SN SC DHfK Leipzig e.V. 43:29,27
3 806 Richter René 1965 SN Citylauf-Verein Dresden 46:56,62

Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 921 Pauleck Ute 1968 SN Treuener LV 49:10,82
Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 805 Merdon Uwe 1962 SN Citylauf-Verein Dresden 39:18,64
2 807 Zentsch Uwe 1962 SN Citylauf-Verein Dresden 42:41,06

Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41

10000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.09.2022 / 16:50
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 869 Zwinzscher Frank 1952 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

49:15,27

Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:17,00 858 Richter Sven SN
2000m 6:36,00 858 Richter Sven SN
3000m 9:55,00 858 Richter Sven SN
4000m 13:17,00 858 Richter Sven SN
5000m 16:38,00 858 Richter Sven SN
6000m 20:06,00 858 Richter Sven SN
7000m 23:31,00 858 Richter Sven SN
8000m 27:03,00 858 Richter Sven SN
9000m 30:36,00 858 Richter Sven SN
Anmerkung Finallauf: Aushang: 17:41


